DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENERGIA EÓLICA:
LEVANTAMENTO DAS INFORMAÇÕES DISPONÍVEIS NA WEB E SUA PRÁTICA NO
MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS-PE de autoria de RUBENS DE ARAUJO
COSTA, JOAO ALLYSON RIBEIRO DE CARVALHO, foi publicado nos Anais II CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22764

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22764